
ZARZĄDZENIE NR 33/19
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r.
poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III/21/18 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 2018 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 23.310,65 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 23.310,65  zł oraz przeniesieniu między paragrafami
- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 19.551.913,61  zł.

a) bieżące 16.398.670,61   zł.

b) majątkowe 3.153.243,00  zł.

Plan wydatków ogółem: 26.964.737,11 zł.

a) bieżące 13.932.046,41  zł.

b) majątkowe 13.032.690,70  zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych ustawami 5.249.761,42  zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Urszula Wołosiewicz

Id: 400B6CF0-FDE0-4F53-929C-9162F07831D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 28 maja 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 277 492,77 6 610,65 284 103,42

01095 Pozostała działalność 277 492,77 6 610,65 284 103,42

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

275 392,77 6 610,65 282 003,42

801 Oświata i wychowanie 89 590,93 16 700,00 106 290,93

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 16 700,00 16 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 700,00 16 700,00

Razem: 19 528 602,96 23 310,65 19 551 913,61

Id: 400B6CF0-FDE0-4F53-929C-9162F07831D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 28 maja 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 105 094,25 6 610,65 5 111 704,90

01095 Pozostała działalność 277 392,77 6 610,65 284 003,42
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403,26 129,62 532,88
4430 Różne opłaty i składki 271 992,91 6 481,03 278 473,94

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa 17 082,00 0,00 17 082,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 802,00 0,00 15 802,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 589,57 589,57
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 832,00 -589,57 2 242,43

801 Oświata i wychowanie 3 791 310,93 16 700,00 3 808 010,93

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 16 700,00 16 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 167,00 167,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 16 533,00 16 533,00

Razem: 26 941 426,46 23 310,65 26 964 737,11

Id: 400B6CF0-FDE0-4F53-929C-9162F07831D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 33/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 28 maja 2019 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 275 392,77 6 610,65 282 003,42

01095 Pozostała działalność 275 392,77 6 610,65 282 003,42

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 275 392,77 6 610,65 282 003,42

801 Oświata i wychowanie 0,00 16 700,00 16 700,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 16 700,00 16 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 16 700,00 16 700,00

Razem: 5 226 450,77 23 310,65 5 249 761,42

Id: 400B6CF0-FDE0-4F53-929C-9162F07831D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 33/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 28 maja 2019 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 275 392,77 6 610,65 282 003,42

01095 Pozostała działalność 275 392,77 6 610,65 282 003,42
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403,26 129,62 532,88
4430 Różne opłaty i składki 269 992,91 6 481,03 276 473,94

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 17 082,00 0,00 17 082,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 802,00 0,00 15 802,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 589,57 589,57
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 832,00 - 589,57 2 242,43

801 Oświata i wychowanie 0,00 16 700,00 16 700,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 0,00 16 700,00 16 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 167,00 167,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 16 533,00 16 533,00

Razem: 5 226 450,77 23 310,65 5 249 761,42

Id: 400B6CF0-FDE0-4F53-929C-9162F07831D9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 23.310,65 zł.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Zwiększa się o kwotę 6.610,65 zł z tytułu otrzymania dotacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na
zadania związane z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 r o zwrocie podatku akcyzowego zwartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej .

Dział 801 Oświata i wychowanie

Zwiększa się o kwotę 16.700,00 zł z tytułu otrzymania dotacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu
ich zakupu.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zwiększa się plany wydatków o kwotę 23.310,65 zł oraz przenosi się między paragrafami.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Zwiększa się ogółem o kwotę 6.610,65 zł na wydatki bieżące związane ze zwrotem podatku akcyzowego oraz
na koszty obsługi.

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Dokonuje się przeniesione wynagrodzeń między paragrafami.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Zwiększa się o kwotę 16.700,00 zł na wydatki bieżące.

Id: 400B6CF0-FDE0-4F53-929C-9162F07831D9. Podpisany Strona 1




